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SHOQERIA  “Vellezerit Zefi 2010” SHPK

NIPT L06311007F

Drejtuar:  QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT TIRANE

OBJEKTI: Publikim i feses per kreditoret ¢ shogerise : “Vellezerit Zefi 2010” SHPK
Shkoder ne likujdim(njoftimi I pare).

Te nderuar Zoterinj!

Ju drcjtohem ne cilesine e likujdatorit te shoqerise “Vellezerit Zefi 2010°  SHPK
Shkoder ne likujdim, regjistruar me Nipt. L06311007F, vendosur ne likuidim ne
perputhie me Vendimin ¢ Ortakut te Vetem date 24.05.2011 depozituar prane QKR-se.

Ne perputhje me nenin 195 te Ligiit Nr. 9901 , date 14.042008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare” likujdatori i shogerise, fton kreditoret e saj per te depozituar
pretendimet e tyre per prishicn ¢ kesaj shogerie.

Pretendimet duhet te depozitohen Brenda 30 diteve nga data ¢ e publikimit ne fagen ¢
internetit te QKR-se, ne zyren e likujdatorit, ne adresen Rr. “Jordan Misja”. perballe
dhomes se Krimeve te Renda Tirane, ose me Nr. Kontakti : 0682736141,

LIKUJDATORI I'SHOQERISE

Gjoke HARUSHA

Tirane, me 25.05.2011.




